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Freecall 

Det har gått ut en lapp till alla medlemmar med information om Freecall. Det har tyvärr smugit in ett litet 
fel i underlaget.  
När man ringer upp Freecall, låter 4 toner gå fram och sedan lägger på luren för att aktivera sin portkod så 

gäller den i 4 timmar och inte i 1 timme.  
Avsikten var först att stänga ner koderna den 1/12 men vi fick inte fram tillräckligt med information om 
Freecall i tid. Därför försvinner koderna istället under mitten av januari och information om exakt datum 

kommer när det börjar bli dags. 

 
iLOQ-nyckeln 

Ni vet väl om att era nya färgglada iLOQ-nycklar även har en ”blipp” dvs nyckelbricka inbyggd? Den 
fungerar på exakt samma sätt som de blå brickorna gjorde och öppnar porten om ni håller den tjocka delen 
av nyckeln mot nyckelbrickan/kortläsaren nere i entréporten.  

Det går även att lägga in behörighet för tvättstugan i sin iLOQ-nyckel om ni tar med nycklarna och åker till 
Norrlås i Jakobsberg. Röda brickan till tvättstugan fungerar fortfarande och finns kvar tills vidare. 

 

Buller och renovering 
Det rådande läget har lett till att många är hemma på dagarna och av den anledningen måste vi påminna alla 
om de trivsel och buller-regler som huset har. 

Vardagar: 08:00 - 19:00 
Lördagar: 09:00 - 17:00 
Söndagar: Arbets- och bullerfritt 

 
Cykel- och barnvagnsförråd 
Både cyklar och vagnar har nyligen blivit stulna på Svetsarvägen och därför är det enormt viktigt att stänga 

dörren efter sig. Vi har många små och yngre medlemmar som är flitiga cyklister och därför vill vi att ni 
föräldrar påminner även barnen att stänga dörren. 

 

Snart är det JUL 
Förra året samlades vi för att glöggmingla på sjösidan innan jul. Många av er kom och kvällen blev mycket 
lyckad! Vi bestämde oss då för att göra glöggminglet till en ny årlig tradition – Men tyvärr kom Covid-19 

och ställde till det… I år kan vi därför inte samlas och glöggmingla som planerat. 
 

Vi är många som firar en annorlunda jul i år. Vissa av oss kan inte åka till större familjefiranden, barn och 

barnbarn kan inte hälsa på och tyvärr är det många som får sitta ensamma hemma på julafton. Vi måste 
därför påminna oss själva om att det är uppoffringar som vi alla gör för att vi bryr oss om våra 

medmänniskor. 
 

Vi önskar våra medlemmar och grannar en 
God Jul och ett Gott Nytt år! 

 

Ta hand om er! Mvh/Styrelsen 


